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Carrera: Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivoc.: 090 Afo: 2°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

11/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

Tecnicatura
Universitaria en
Periodismo Deportivo

20 LOC. HORA CARRERA
FECHA
18/12/25 090 10 hs.
22/12/25 090 9 hs.
16/12/25 090 9 hs.
17/12/25 090 9 hs.
18/12/25 090 8:30
hs.
18/12/25 090 8 hs.
17/12/25 090 9 hs.
16/12/25 090 9 hs.
18/12/25 090 11 hs.

Tecnicatura
Universitaria en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

11- REDACCION
PERIODISTICA ||

12- CONTENIDOS
DIGITALES

13- POLIDEPORTIVO
Il

14- PERIODISMO
TELEVISIVO |

15- HISTORIA DEL
DEPORTE

16- LEGISLACION Y
ETICA
PERIODISTICA

17- RELATO
DEPORTIVO

18- PERIODISMO
TELEVISIVO I

19- ORGANIZACION
DE LA EMPRESA

FURNO,
Agustina

VELAZQUEZ,
Cecilia

NUNEZ
COPPOLA,
Nicolas

VALLE, Jorge

ZARATE,
Leonardo

TOGNOLOTTI,
Jorge

GOMEZ,
Sigfredo

VALLE, Jorge

SINIAWSKY,
Romina

CEJAS,
Constanza

SCHAPACHNIK,
Alejo

GOMEZ,
Sigfredo

BELLIZZI,
German

GENAISIR,
Daniel

GONZALEZ,
Leandro

CASTRO,
Rodrigo

HERNANDEZ,
Gisele

SCHAPACHNIK,
Alejo

NUNEZ
COPPOLA,
Nicolas

BALLESTER,
Diego

CEJAS,
Constanza

BALLESTER,
Diego

FURNO,
Agustina

SINIAWSKY,
Romina

GODOY,
Fabian

BELLIZZI,
German

TOGNOLOTTI,

Jorge

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA
Periodismo Deportivo EDITORIAL

15/12/25 22/12/25 090 9 hs. Tecnicatura 20 A M 20- MARINO, NUNEZ BALLESTER, Presencial
Universitaria en SEMINARIO-TALLER  Marcelo COPPOLA, Diego

Periodismo Deportivo DE INTEGRACION Nicolas



