Facultad de Ciencias de la Comunicación

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivoc.: 090

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	090	10 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	11- REDACCIÓN PERIODÍSTICA II	FURNÓ, Agustina	CEJAS, Constanza	NÚÑEZ CÓPPOLA, Nicolás	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	12- CONTENIDOS DIGITALES	VELÁZQUEZ, Cecilia	SCHAPACHNIK, Alejo	BALLESTER, Diego	Virtual
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	13- POLIDEPORTIVO III	NÚÑEZ CÓPPOLA, Nicolás	GÓMEZ, Sigfredo	CEJAS, Constanza	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	14- PERIODISMO TELEVISIVO I	VALLE, Jorge	BELLIZZI, Germán	BALLESTER, Diego	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	8:30 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	15- HISTORIA DEL DEPORTE	ZÁRATE, Leonardo	GENAISIR, Daniel	FURNÓ, Agustina	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	8 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	16- LEGISLACIÓN Y ÉTICA PERIODÍSTICA	TOGNOLOTTI, Jorge	GONZÁLEZ, Leandro	SINIAWSKY, Romina	Virtual
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	17- RELATO DEPORTIVO	GÓMEZ, Sigfredo	CASTRO, Rodrigo	GODOY, Fabián	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	18- PERIODISMO TELEVISIVO II	VALLE, Jorge	HERNÁNDEZ, Gisele	BELLIZZI, Germán	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	11 hs.	Tecnicatura Universitaria en	20	А	M	19- ORGANIZACIÓN DE LA EMPRESA	SINIAWSKY, Romina	SCHAPACHNIK, Alejo	TOGNOLOTTI, Jorge	Virtual

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Periodismo Deportivo				EDITORIAL				
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	2º	A	M	20- SEMINARIO-TALLER DE INTEGRACIÓN	MARINO, Marcelo	NÚÑEZ CÓPPOLA, Nicolás	BALLESTER, Diego	Presencial